*δις Ald.* [et *Steph.*] *Prius ego mallem: sed Gronovium vide et I. 96. Wess.* — *Parum huc facit I. 96. Aptius cum hoc loco Gronovius contulit illum, IV. 6, 6. σύμπασις δὲ εἴναι οὐνομα Σκολέτους.* Simili vero structura saepius aliás utitur Noster. *L. 13. Πατιζίθης*) *Ad-dit Schol. Pass.* Διονύσιος ὁ Μιλήσιος Πανχρόθην ἐνομάζεσθαι τοῦ τον λέγει. *I. 14. ὅσιος*) *ἥσιος F.* vitiose. *Ibid.* ιερὸν θυσ. *θρ.* Sic *Vind. Ask. Pass.* [unde recepit *Wess.* recte quidem, consentientibus *F.* et *Paris.*] Vide mox c. 64, 5. Articulum alii non habent. [Certe nec *Ald.* nec *Gronov.*] Pro ἕστε ἄγων legit εἰσάγει *Valla* cum *Arch.* *L. 15. τῇ τε ἀλλῃ διέπεμπε*) *Sic Ask. Arch. Pass.* non male. *Wess.* — Immo etiam paulo commodius: sic vero et *F.* nescio an et *Paris.* Vulgo διέπεμπε τῇ τε ἀλλῃ *ed. Wess.* cum aliis. *I. 16. προερέστηται προελθότες* *Arch.* *I. 17 seq. τοῦ λοιποῦ*) *τὰ λοιπά idem Arch.*

*CAP. LXII. Lin. 2. ὁ ἐπ' Αἴγ.*) *Sic Arch. Ask. Pass. Medic. Vind. Ald.* [*F. Paris.*] ὁ neglexerunt alii. — Temere omissus artic. in *ed. Steph.* et eius sequacibus. *I. 4. Ἀγβατάνοις*) *Sic edens Wess.* adnotavit: „*In Achatanis Syriae, Laurentius optime. Ξεβατάνοις Edd.*“ — *Ξεβατάνοις Edd.* scribere voluerat vir doctissimus: sic enim superiores *edd.* omnes, et *mss.*, quam alii, tum nostri *F. Pa. b.c. d.* *Ibid.* οὐτε ιερὸν *Med. Arch. Vind. Pass. Ask. [F. Paris.]* Vulgo στάς ή μέσων. *I. 5. Καμβ.* δὲ ακούσας) *Καμβ.* ακούσας δὲ *Arch.* *I. 7. προδιδούσι*) *προδιδούσι Arch. Vind.* *I. 9 seq. ιερός Πρέξεων*) *Πρέξεων, ιερόν, Arch. Vind.* *I. 10. οὐτώ μοι Arch. Vind. Valla, Par. A. B. [Pa. Pc.] Rem.* cum interrogandi nota post πρῆγμα, rectissime. Vulgo οὐτώ μοι. — *Sic Pb. Pd. cum edd. ante Wess.* οὐ τοι μοι *F.* *Ibid. διεπρέπειον*) *διεπρέπειας Arch. Vind.* — *Vulgatum tenent alii omnes.* *I. 12. οὐδὲ ὁ τοις*) *Articulus abest Pass. Ask.* — *et F.* *Ibid. οὐκας τις οὐκας οὗτοι οἱς F.* *I. 13. νῦν τοι*) *Sic Med. Ask. Pass. [F. Paris.]* In aliis νῦν τοι. *Aldus οὐκας τοις οἱς*, et deinde νῦν τοι, aequem commode. *I. 15. ιερένες*) *ιερένες Vind.* *I. 18. μή τι τοι*) *τοι abest Pd.* *Ibid. νεώτερον αναβλαστος.*) *Vulgo olim νάπτερον κακὸν αναβλαστος.* *edd. cum mss. F. Med. Pc.* et plerisque. Medium vocem, ut ex glōssa adsutam, merito

delevit *Wess.* praeceunte ms. *Vind.* et *Valla*. Ni vero fallunt nostra e *msstis Paris.* excerpta, etiam horum nonnulli vocab. hoc ignorant. Mox ἀναβλαστήσει *Vind. Arch.* unde hoc adscivit *Wess.* Alii vulgo ἀναβλαστη, et sic *F. Pa. b. c. d.* l. 19. μεταδιώξαντας) Sic *edd.* ante *Wess.* cum *msstis*; quod reposui cum *Schaef.* Temere in *ed. Wess.* irrepsisse videtur μεταδιώξαντας, quod tenuere *Reiz.* et *Borh.* l. 20. οἰκουμενάς) ἡρωτῆντας *F.* Similiter idem c. 63, 4. ἥπερο, suo more, pro ἕπερο.